Департамент по образованию
Мэрии города Кызыла Республики Тыва

(Департамент по образованию)

ПРИКАЗ № У/-УЗ
от эу 2021 г.
г.Кызыл '

«Об утверждении перечня получателей субсидии индивидуальных
предпринимателей, организаций на финансовое обеспечение затрат на
компенсацию части родительской платы за присмотр и уход за детьми,

выплачиваемой родителям (законным представителям) детей, посещающих
образовательные организации, реализующие образовательную программу

дошкольного образования»

В соответствии с Постановлением мэрии г. Кызыла от 10 июля 2019 года № 420
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии индивидуальным
предпринимателям, организациям на финансовое обеспечение затрат на
компенсацию части родительской платы за присмотр и уход за детьми,
выплачиваемой родителям (законным представителям) детей, посещающих
образовательные организации, реализующие образовательную программу
дошкольного образования» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень получателей субсидии индивидуальных
предпринимателей, организаций на финансовое обеспечение затрат на компенсацию
части родительской платы за присмотр и уход за детьми, выплачиваемой родителям
(законным представителям) детей, посещающих образовательные организации,
реализующие образовательную программу дошкольного образования (приложение
№1).

2. Установить срок предоставления субсидии в виде выделения денежных
средств на компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в
муниципальных образовательных организациях, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования с « О] >> пышШ 202./
года. '

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента
по образованию мэрии г. Л.Ш. Куулар

Приложение №1
Утвержден приказом

Департамента по образованию
мэрии г. Кызыла Республики Тыва

от « 202^_ г.

Перечень получателей субсидии индивидуальных предпринимателей,
организаций на финансовое обеспечение затрат на компенсацию части

родительской платы за присмотр и уход за детьми, выплачиваемой родителям
(законным представителям) детей, посещающих образовательные организации,

реализующие образовательную программу дошкольного образования

Название частной
организации,

осуществляющей
образовательную
деятельность по

реализации
образовательных

программ
дошкольного
образования

Организационно
правовая форма

организации

Руководитель
организации

(ФИО)

Дата создания
организации, дата и
номер регистрации

Место
предоставления

дошкольного
образования

(адрес
местонахождени

я)

Детский сад
«Престиж»

Общество с
ограниченной

ответственностью

Генеральный
директор

Даваа
Снежана

Леонидовна

31.08.2011 г.
№ 1111719001020

667001,
г. Кызыл,

ул. Шевченко,
д. 112 «б»